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 Ännu en stor affär inom webbhantering: 

EPiServer köper communityföretaget Netstar  
 
Svenska EPiServer, världens snabbast växande leverantör av plattformar för 
webbpublicering, köper Netstar. Köpet av Netstar är en strategisk investering och gör 
att EPiServer kan erbjuda sina kunder en webblösning med en integrerad 
communitydel. Sedan starten 1996 har Netstar levererat plattformar till några av de 
mest framgångsrika svenska mötesplatserna på nätet såsom Tasteline, 
mediakoncernen Egmont samt den brittiska mediakoncernen Emap.  
 
EPiServer är ledande inom webbhantering. Företagets plattform EPiServer CMS används av 
företag och organisationer för att skapa och underhålla webbplatser.  
EPiServer, som grundades 1994, är inne i ett expansivt skede. Under 2007 ökade 
omsättningen med 37 procent jämfört med föregående år. Företaget genomför nu en 
internationell expansion och en del av strategin är att förvärva företag som har produkter 
som kan stärka företagets erbjudande. Förvärvet av Netstar är en del av den strategin.  
 
– Netstars produkter kompletterar EPiServer CMS på ett fantastiskt sätt. Trenden idag är att 
allt fler kunder ser affärsnyttan med en social webbplats, både för publika webbplatser och 
intranät, och det finns stora fördelar med att integrera detta med företagets övriga 
webbplatser. Att kunna erbjuda en specialdesignad communityfunktionalitet som en 
integrerad del av webbapplikationen ger oss en unik ställning på den internationella 
marknaden, säger EPiServers vd Peter Larsson.  
 
Netstars 13 anställda kommer att gå över till EPiServers verksamhet. Netstars vd Gustav 
Lagercrantz kommer att arbeta med affärsutveckling på EPiServer och även fortsättningsvis 
vara communityansvarig på EPiServer samt ingå i EPiServers ledning.   
 
– Jag tror starkt på det här området, och kommer att få fortsatt möjlighet att arbeta med det 
som ligger mig varmt om hjärtat – sociala mötesplatser på nätet, säger Gustav Lagercrantz.  
 
– Bolag med starka varumärken som engagerar kunden, mediebolag och intranät på företag 
med anställda i många länder är bara några exempel på segment som vi tror starkt på för 
den här kombinationen av webbpublicering med communityfunktionalitet. Med köpet av 
Netstar får vi en produkt som vi vet fungerar väl och som har nöjda kunder, fortsätter 
EPiServers vd Peter Larsson.  

 
Netstar omsatte tio miljoner under 2007 – en ökning med 50 procent jämfört med 2006.  
 
För mer information: 
Peter Larsson  
Vd, EPiServer  
Telefon: 08-477 71 47 eller 0708-327 268 
 
Maria Wasing 
VP of Marketing, EPiServer 
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Om EPiServer  
EPiServer grundades 1994 och är ett privat bolag som utvecklar och distribuerar webbpubliceringsplattformen 
EPiServer CMS som idag används på mer än 4 500 webbplatser. Fler än 100 000 redaktörer arbetar dagligen 
med webbplatser utvecklade med hjälp av EPiServer CMS. All försäljning av EPiServer CMS sker genom 
EPiServers partnernätverk som omfattar mer än 220 partners i över 25 länder. Företaget är certifierad guldpartner 
till Microsoft och har fått högsta betyg, AAA, av Dun & Bradstreet sedan 2000. EPiServer har kontor i Sverige, 
Danmark, Norge, Finland, Indien och Storbritannien och är idag världens snabbaste växande företag inom web 
content management. För mer information, besök www.EPiServer.se  
 
Om Netstar  
Sedan starten 1996 har Netstar levererat produkter för några av de mest framgångsrika nordiska digitala 
mötesplatserna såsom Netdoktor, Tasteline och Shortcut. Webbsidorna har utvecklats med hjälp av produkterna 
StarCommunity, en plattform för digitala mötesplatser, StarMail, ett verktyg för massmaildistribution, StarStats, 
ett statistikverktyg för digitala aktiviteter samt publiceringsverktyget DocStar. Till Netstars kunder hör exempelvis 
Sveriges Television, Tasteline, Sveriges Radio, Egmont, Danmarks Radio och Netdoktor.  
 


